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سپاهان به الهلال خورد
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
انجام و سپاهان در این دور با قرعه الهلال روبه رو شد. به 
این ترتیب ژوزه مورایس باید برابر تیم سابقش قرار بگیرد. 
مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان سابقه نشستن روی 
نیمکت مربیگری الهلال عربستان را در کارنامه دارد و این 
مسابقه در واقع تقابل تیم های کنونی و پیشین او خواهد 
بود.تیم ها در مرحله حذفی دو مســابقه رفت و برگشت 
مقابل هم انجام خواهند داد و رقابت های دو منطقه غرب 
و شــرق به طور جداگانه انجام خواهند شد. هشت تیم 
برنده به مرحله یک چهارم نهایی صعود خواهند کرد و در 
فینال نیز برندگان دور نیمه نهایی در مناطق غرب و شرق 
با هم بازی می کنند. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا در شرق و دیدار 
برگشت در غرب برگزار خواهد شد.دیدارهای رفت مرحله 
یک هشتم نهایی ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۲۴ )۲۳ و ۲۴ بهمن( 
و دیدارهای برگشت روزهای ۱۹ و ۲۰ فوریه )۳۰ بهمن 

و اول اسفند( برگزار می شوند. 

قرعه کشی دور یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا )منطقه غرب(:
 نوبهار ازبکستان – الاتحاد

سپاهان ایران – الهلال، الفیحا – 
النصر،نسف قارشی - العین امارات

منطقه شرق:چونبوک موتورز کره جنوبی - پوهانگ استیلرز 
کره جنوبی،اولســان هیوندای کــره جنوبی - کاوازاکی 
ژاپن،شاندونگ تایشان اف سی چین - ونت فورت کافو 

ژاپن،بانکوک یونایتد تایلند - یوکوهاما اف مارینوس ژاپن
ســپاهان در صــورت پیــروزی برابــر الهــلال در دور 
یک چهارم نهایی به مصاف برنده دیدار الاتحاد و نوبهار خواهد 
رفت. النصر هم در صورت پیروزی برابر الفیحا که بســیار 
محتمل است، به مصاف برنده العین و نصف قارشی می رود.

رکورد تاریخی بیرانوند با پرسولیس
دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس به باسابقه ترین 
گلر تاریخ این باشگاه تبدیل شد.تیم های فوتبال پرسپولیس 
و نساجی در دیداری معوقه از هفته یازدهم لیگ برتر روز 
پنج شنبه ۷ دی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که 
این بازی در پایان با برتری یک بر صفر پرسپولیس خاتمه 
یافت. شــاگردان گل محمدی با کســب این پیروزی ۲۹ 
امتیازی شدند و با توجه به اینکه تفاضل گل کمتری نسبت 
به اســتقلال تهران دارند در رده سوم جدول باقی ماندند.

علیرضا بیرانوند که مرد شــماره یک دروازه پرسپولیس و 
تیم ملی فوتبال ایران اســت، در این بازی توانست دروازه 
اش را بسته نگه دارد اما این اتفاقی نیست که او به خاطرش 
خوشحال باشــد.رکورد اصلی که بیرانوند را ماندگار کرد 
مربوط به تبدیل شدن او به باسابقه ترین دروازه بان تاریخ 
پرسپولیس است. علیرضا بیرانوند با حضور در دیدار برابر 
نساجی تعداد بازی هایش برای پرسپولیس را به ۱۸۶ بازی 
رساند و به باسابقه ترین دروازه بان تاریخ باشگاه تبدیل شد.

احتمال جدایی بازیکن اسپانیایی تراکتورسازی
رسانه های اسپانیایی نوشتند  تیم فوتبال تنریف با کادیز 
به توافق رسیده است تا وینگر اسپانیایی ایران را ترک کند 
و به کشورش بازگردد.تنریف که در لیگ دسته دوم اسپانیا 
حضور دارد، آلوارو خیمنز هافبک تیم فوتبال کادیز که به 
صورت قرضی در تراکتور حضور دارد را برای تقویت خط 
حمله خود، به عنوان اولین خرید زمستانی خود انتخاب 
کرده است. چنانچه این اتفاق رقم بخورد، این بازیکن که 
ابتدای فصل با سرصدا زیادی راهی تبریز شده بود، اولین 
خروجی زمستانی تراکتور در زمستان خواهد بود و باید 

دید این باشگاه کدام بازیکن را جایگزین او می کند.

جدایی سرلک از پرسپولیس
دو بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مشمول شدن 
به خدمت سربازی به احتمال فراوان به زودی این تیم را 
ترک خواهند کرد تا برای گذراندن ســربازی خود راهی 
یک تیم نظامی شــوند.میلاد سرلک و محمد عمری دو 
بازیکن تیم پرسپولیس که زمزمه های سرباز شدن شان 
در چند وقت اخیر به گوش می رســید با فرارســیدن 
نیم فصل راهی سربازی می شوند هر چند که شرایط این 
دو بازیکن با یکدیگر متفاوت است.سرلک تصمیم خود 
را برای گذراندن دوران سربازی خود گرفته و راهی تیم 
ملوان خواهد شد تا فوتبالش را زیر نظر مهدی تارتار ادامه 
دهد، اما موضوع عمری متفاوت است.باشگاه پرسپولیس 
بی میل نیست که عمری دانشجو شود تا بتواند همچنان 
در پرسپولیس حضور داشــته باشد، اما به احتمال زیاد 
عمری هم در نیم فصل و برای گذراندن دوران ســربازی 
راهی ملوان می شــود تا دوران مقدس ســربازی خود را 
در این تیم شمالی پشت سر بگذارد.سرباز شدن سرلک 
قطعی است اما وضعیت عمری با توجه به تلاش باشگاه 
پرسپولیس برای دانشجو شدن این بازیکن قطعی نیست 
هرچند که عمری بی میل نیست تا عازم سربازی شود تا 

بتواند با شرایط بهتری به پرسپولیس برگردد.

محرومیت تماشاگران سرخابی
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را در خصوص 
دربی تهران صادر کرد.باشگاه های استقلال و پرسپولیس به 
دلیل فحاشی و پرتاب اشیا از سوی تماشاگرانشان هر کدام 
جداگانه به سه میلیارد جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت 
از حضور تماشاگران در مسابقه رسمی محروم شدند. یحیی 
گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس به دلیل نشر اکاذیب 
نسبت به ارکان فدراسیون به ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی 
و یک جلســه محرومیت تعلیقی به مــدت ۶ ماه محکوم 
شد.علی سامره، سرپرست تیم استقلال به دلیل نشر اکاذیب 
نسبت به ارکان فدراســیون و باشگاه حریف به ۲ میلیارد 
ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت 
۶ ماه محکوم شد. علی شاجانی، ماساژور تیم استقلال به 
دلیل نقض مقررات و تحریک تماشاگران حریف دو جلسه 
از همراهی تیم خود محروم شــد و باید ۲۶۰ میلیون ریال 

جریمه نقدی پرداخت کند. 

مستطیل سبز

صعود یک روزه به قله توچال

محبوب ترین صعود در تهــران برای کوهنوردان، 
صعود به قله توچال با نزدیک به ۴۰۰۰ متر ارتفاع 

است. 
در روز چهارشنبه ششم دیماه ۱۴۰۲، خانم شراره 
شاهرودی، دانشــجوی کارشناسی ارشد دانشکده 
مواد دانشــگاه خواجه نصیرالدین طوســی موفق 

گردید به قله توچال صعود نماید. 
قله توچــال معروف به قله عشــق دارای چندین 
مســیر صعود متفاوت است که این صعود از مسیر  
ســربند، جان پناه شــیرپلا، پناهــگاه امیری و در 

نهایت قله توچال انجام شده است.

فوستاتی سرمربی پرو شد
فدراسیون فوتبال پرو از انتخاب خورخه فوسانی اروگوئه 
ای به عنوان ســرمربی جدید خود خبر داد.طبق اعلام 
فدراسیون فوتبال پرو خورخه فوساتی به عنوان سرمربی 

جدید تیم ملی فوتبال این کشور انتخاب شده است.
فوساتی ۷۱ سال سن دارد و قرار است که در رقابت های 
کوپا آمریکا پرو را هدایت کند. او مربی شناخته شده ای 
در فوتبال آســیا است به طوریکه با السد و الریان سابقه 
قهرمانی در لیگ ستارگان را در کارنامه دارد و در الاهلی 
عربســتان هم مربیگری کرده است.او همچنین سابقه 
هدایت تیم ملی فوتبــال قطر را هم در کارنامه دارد که 
البته نتوانست با این تیم عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

مصدومیت ستاره ژاپن
ســرمربی برایتون تایید کرد کائورو میتوما برای شش 
هفته از میادین دور است و شانسی برای حضور در جام 
ملت های آسیا ندارد.به گزارش ایسنا، کائورو میتوما، وینگر 
برایتون، به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ پا تا شش هفته 
از میادین دور است و به همین دلیل جام ملت های آسیا را 
از دست خواهد داد. میتومای ۲۶ ساله، پس از مصدومیت 
در بازی مقابل کریستال پالاس مجبور به ترک زمین شد 
و ورزشگاه را با عصا ترک کرد.این مصدومیت به احتمال 
زیاد موجب می شود که میتوما جام ملت های آسیا را از 
دست بدهد. این رقابت ها از تاریخ ۱۲ ژانویه تا ۱۰ فوریه 
در قطر برگزار می شوند.روبرتو دزربی، سرمربی برایتون، 
درباره مصدومیت میتوما گفت: ما کائورو را برای حدود 
چهار، پنج یا حتی شــش هفته از دست داده ایم و حتی 
فکر می کنم هیچ شانسی برای حضور در جام ملت های 

آسیا هم ندارد.

لیورپول قهرمان نیم فصل لیگ جزیره
هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس در شرایطی برگزار شد 
که لیورپول با ۴۲ امتیاز پیشتاز نیم فصل اول لقب گرفت. 
در آخرین شب از هفته نوزدهم، هفته آخر نیم فصل اول 
لیگ برتر فوتبال انگلیس، شب گذشته )پنجشنبه( دو 
دیدار برگزار شد که در بازی نخست تیم فوتبال تاتنهام در 
خانه برایتون با نتیجه ۴ بر ۲ تن به شکست داد.دیگر تیم 
شمال لندن یعنی آرسنال هم آخرین بازی اش در سال 
۲۰۲۳ را با شکســت پشت سر گذاشت  و با نتیجه ۲ بر 
صفر مغلوب وستهام شد.با نتایجی که در این دو بازی رقم 
خورد، آرسنال ۴۰ امتیازی ماند و نتوانست صدر جدول 
را از چنگ لیورپول ۴۲ امتیازی درآورد تا عنوان قهرمان 
نیم فصل به تیم تحت هدایت یورگن کلوپ برسد.استون 
ویلا با ۳۹ و منچستر ســیتی با ۳۷ امتیاز در رده های 

بعدی قرار دارند.

تعویق یک ساله سوپر لیگ اروپا
دیر اجرایی پروژه ســوپرلیگ اعتراف کرد که موفقیت 
او و همکارانش در پیاده ســازی این پروژه منوط به عدم 
ســنگ اندازی اتحادیه فوتبال اروپا در مسیر ورود تیم ها 
اســت.برند ریچارت، مدیر اجرایی گروه مؤســس پروژه 
ســوپرلیگ اروپا، اعتراف کرد که این پروژه تا زمانی که 
یوفا حاضر به همکاری با تیم ها نباشد، پیشرفتی نخواهد 
داشت.ریچارت به نشــریه پائیس اسپانیا، گفت: فرایند 
اجرای پروژه ســوپرلیگ همواره مطابق نقشــه و مسیر 
تعریف شــده پیش خواهد رفت. اتحادیــه اروپا ما را به 
قوانین و مقررات این اتحادیه ارجاع داده اســت. ما هم 
کاملاً مطابق آن دستورالعمل ها پیش خواهیم رفت. او در 
بخشی دیگر از مصاحبه اش با نشریه اسپانیای، ریچارت 
به این موضوع اذعان کرده است که اجرایی شدن پروژه 
ســوپرلیگ به شــکلی که بنیان گذاران آن برنامه ریزی 
کرده اند؛ تا زمانی که اتحادیه فوتبال اروپا به جنگ علنی 
خود با آن پایان ندهد، میسر نخواهد بود. به همین دلیل 
با وجود صــدور رأی دیوان عدالت اروپا به ســود پروژه 
سوپرلیگ وغیرقانونی دانســتن مجازات های یوفا برای 
تیم های علاقمند به حضور در این پروژه، به نظر می رسد 
که هنوز راهی طولانی و پر از موانع گوناگون برای اجرایی 
شدن طرح تشکیل یک تورنمنت باشگاهی بین المللی 

جدید در قاره سبز وجود دارد.  
همین مسئله سبب شده است که آغاز پروژه سوپرلیگ با 
همه درآمدهای قابل توجه اش یک سال به تأخیر بیفتد. 

ذره بین

جهان فوتبال

همدلی|  کســر امتیاز از برخــی تیم ها و 
بازگرداندن آن نه تنها آبی بر آتش حواشی 
نبود که مته ای بود بر خشــاش! و پرسشی 
که مطرح می شود که آیا باید لیگ به میانه 
راه می رســید که فدراسیون فوتبال پی به 
اشتباه بودن قانون من درآوردیش می برد!؟

لیگ بیست و سوم به میانه راه رسیده است؛ 
لیگی که در کنار حواشی انبوه  قضاوت ها و 
اعتراضات بحق و نابجا به سوت های داوران، 
یک حاشیه عمده دیگر داشت و دارد، قانون 
سقف قرارداد ۳۰۰ تا ۳۲۵ میلیارد تومانی 
که منجر به کسر امتیاز از تیم های سپاهان 

و پرسپولیس شد.
 امری که در تمام هفته های گذشــته بازار 
شکایت از رقیبان را در این خصوص داغ کرد 
و همه خود را محق می دانستند و همچنان 

بر رویه باشگاه خود اصرار می ورزند. 
در ایــن میــان به نظر می رســد کمیته 
اســتیناف از بیــم آنکــه کار بیــخ پیدا 
نکنــد، امتیازات این دو تیــم را برگرداند 
و توجیه جالبی هــم کرد » این کار رویه 
می شــد!«. بماند رویــه و غیر رویه بودن 
چنین قانونی اگــر ناصواب بود متولی آن 
کســی جز فدراســیون نبود، با این حال 
لغو حکم کســر امتیاز کــه جدول لیگ 
را هم دســتخوش تغییر کرد هم صدای 
پرســپولیس و ســپاهان را درآورد کــه 
امتیازهایشان برگشت و هم رقیبانشان را، 
این بــار طرفین گفتند ما گول خوردیم و 

شما خوب کردین قانون را دور زدید!

به هر صورت در  شــرایطی که فدراسیون 
فوتبال مثل بسیاری از بخش های مدیریتی 
کشورمان ســعی در اختراع دوباره چرخ و 
نه اســتفاده و الگوبرداری از تجربه ، علم و 
قوانین دیگران، با لغو این قانون جدل های 

رسانه ای را همچنان پابرجا نگه داشت.
باشگاه استقلال بیانیه ای شدید صادر کرد 
و فدراســیون فوتبال را به گرفتاری در زد 
و بند متهم کرد؛ پرسپولیســی ها هم ادعا 

کردند صدور این حکم به آین دلیل صورت 
گرفت که از اســتقلال و دیگران امتیاز کم 
نکنند. فتاحی، مدیر تیم فوتبال ســپاهان 
گفت:« چه کسی می تواند باور کند بازیکن 
فوتبــال اســتقلال قــرارداد ۱۶۰ میلیون 
تومانی داشــته باشد!« و این قصه همچنان 

ادامه خواهد داشت!
از طرفی نبایــد فراموش کرد آن قانون و 
مواهب مالی ناشی از آن برای فدراسیون 

فوتبال نه تنها به کاهــش فاصله غنی و 
نــدار در لیــگ نینجامید که بخشــی از 
اقتصــاد فوتبال را هم زیر زمینی هم کرد 
و متولیــان فوتبال که غافلنــد از اینکه 
صنعت ورزش و فوتبــال متاثر از اقتصاد 
جامعه اســت باید بدانند اینجا مثل دیگر 
حوزه ها با انبوه رســانه های همراهشان 
دستارودسازی های کاذب، بی مزه تره از 

دیگر حوزه هاست...

برگرداندن امتیازات کسر شده همه را شاکی کرد؛ 

لیگ برتر فوتبال گرفتار در قوانین من درآوردی

همدلی| هرچند ۴ امتیاز کســر شده ســپاهان به این تیم 
بازگردانده شد اما با دو شکست پیاپی طلایی پوشان، امروز 
استقلال این فرصت را دارد با برتری مقابل پیکان ۳۲ امتیاز 
شده و دست کم برای ۴۸ ساعت خود را قهرمان نیم فصل 

بداند. 
سپاهان با ۳۱ ، استقلال تهران و پرسپولیس با ۲۹ ،تراکتور 
بــا ۲۵ ، ذوب آهن با ۲۴ و ملوان با ۲۳ امتیاز، شــش تیم 
بالای جدول هســتند که در دیدارهای هفته پانزدهم این 
بخت را دارند جایگاه خود را ارتقا بخشــند و البته سپاهان 
که بخت نخســت عنوان نایب قهرمانی است بدون توجه به 

نتیجه دیگران
استقلال امروز  اگر بتواند مقابل پیکان پیروز شود و سپاهان 
در قزویــن مقابل شــمس آذر بازنده شــود در آن صورت 
اســتقلال قهرمان نیم فصل خواهد شد و بالاتر از این تیم 
پرمهره قرار می گیرد. پیکان حالا یک تیم تقریبا استقلالی 
است احمد مددی مدیرعامل اسبق این باشگاه و رضاعنایتی 
آقای گل اســبق اســتقلال مقابل آبی پوشان پایتخت می 
ایستند. پیکان هم برای بقا می جنگد و با تمام توان تلاش 

می کنند یک امتیاز از آبی پوشان بگیرند!
اســتقلال با ۸ گل خورده قدرتمندترین خط دفاع را دارد و 
گل زدن به آبی پوشان کار راحتی نیست،  آن هم تیم پیکان 
که با  ۷ گل زده بعد از فولاد ۵ گله بدترین خط حمله لیگ 
را دارد! بنابراین بعید است عنایتی مقابل استقلال به دنبال 
گلزنی و برد باشد و هدف اول ارایه بازی بسته و گرفتن یک 
امتیاز خواهد بود پیکان با ۸ مساوی رکوردار تساوی در این 
فصل اســت و عنایتی می خواهد با امتیاز به تعطیلات لیگ 
برود اما هواداران استقلال و بازیکنان این تیم فقط برد می 

خواهند و همین مساله می تواند مسابقه را جذاب کند.
برنامه کامل هفته پانزدهم لیگ برتر:

*شنبه ۹ دی
تراکتور تبریز– صنعت نفت آبادان / ســاعت ۱۵- ورزشگاه 

یادگار امام تبریز
اســتقلال – پیکان تهران / ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه آزادی 

تهران
*یکشنبه ۱۰ دی

هوادار تهران– اســتقلال خوزستان / ساعت ۱۵- ورزشگاه 

پاس قوامین تهران
آلومینیوم اراک – ملوان بندرانزلی / ســاعت ۱۵- ورزشگاه 

امام خمینی)ره( اراک
*دوشنبه ۱۱ دی

شمس آذر قزوین – فولادمبارکه سپاهان اصفهان / ساعت 
۱۵:۳۰- ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

مس رفسنجان – پرسپولیس / ســاعت ۱۷:۳۰- ورزشگاه 
شهدای مس رفسنجان

*چهارشنبه ۱۳ دی
ذوب آهن اصفهان – گل گهر سیرجان / ساعت ۱۵- ورزشگاه 

فولادشهر فولادشهر
فولاد خوزســتان – نســاجی مازندران / ســاعت ۱۷:۴۵- 

ورزشگاه شهدای فولاداهواز

هفته پانزدهم لیگ برتر امروز آغاز می شود؛

استقلال و سودای بازگشت به صدر

رونالدو هری کین در صدر گلزنان 2023

در آســتانه پایان ســال میلادی رده بندی برترین گلزنان 
فوتبال جهان تقریباً مشــخص شــده و صرف نظر از یک 
جابجایی احتمالی می توان این رده بندی را قطعی دانست.

کریســتیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی تیــم فوتبال النصر 
بــا گل هایی که در دیدار پرگل ایــن تیم با الاتحاد موفق 
شــد به صدر جدول برترین گلزنان فوتبال جهان در سال 

میلادی جاری صعود کند.
 رونالدو با دبل مقابل تیم هم تیمی ســابقش کریم بنزما، 
شــمار گل  های خود را به ۵۳ مــورد افزایش داد که این 
شــامل ۴۱ گل او برای النصر و ۱۲ گلــش برای پرتغال 
می شــود.پس از او هــری کین مهاجم بایــرن مونیخ که 
تابســتان امســال به باواریایی ها ملحق شد، با ۵۲ گل در 
رده دوم قرار گرفته است. ســتاره انگلیسی، ۱۸ گلش را 
در نیمه دوم فصل گذشته با پیراهن تاتنهام، ۲۵ گلش را 
با بایرن مونیــخ و ۹ گل دیگر را هم در تیم ملی انگلیس 
به ثمر رسانده است. نفر ســوم این رده بندی هم کیلیان 
امباپه اســت که او نیز ۵۲ گل به ثمر رسانده اما در تعداد 
دقایق بیشتر. او ۴۲ گل خود را برای پاری سن ژرمن و ۱۰ 
گل دیگرش را هم برای تیم ملی فرانســه زده است. تنها 
تغییر احتمالی در رده بندی برتریــن گلزنان جهان برای 
ارلینگ هالند ممکن اســت رخ دهد کــه در حال حاضر 
بــا ۵۰ گل که ۴۴ مورد آن با پیراهن منچسترســیتی و 
۶ مــورد دیگرش بــا تیم ملی نروژ بــوده، در رده چهارم 
قــرار دارد. در واقع هالند این شــانس را دارد که با یک 
هت تریک در بازی امشب من سیتی برابر اورتون )۲۳:۴۵( 
در هفته نوزدهم لیگ برتر جزیره، به صدر جدول برترین 
گلزنان صعــود کند، هرچند یک دبل هم می تواند جایگاه 

او را ارتقا دهد.

کره ای ها برای فتح جام ملت ها به خط شدند

یورگن کلینزمن سرمربی تیم ملی کره جنوبی فهرست نفراتش 
را بــرای حضور در جام ملت های آســیا اعلام کرد، تیمی که 
قصد دارد به ناکامی ۶۴ ســاله این کشــور در قاره کهن پایان 
دهــد و عنوان قهرمانــی را در قطر به دســت بیاورد.یورگن 
کلینزمــن بهترین ترکیب ممکن را برای حضور در رقابت های 
جام ملت های آسیا انتحاب کرد که نام سون هیونگ مین نیز 
در آن به چشــم می خورد.هوانگ هی چــان، مهاجم ولوز که 
چهارشــنبه شب دهمین گل فصل خود را در لیگ برتر مقابل 
برنتفورد به ثمر رساند نیز در میان فهرست ۲۶ نفره کلینزمن 
برای این مسابقات اســت. کیم مین جائه مدافع بایرن مونیخ 
و لی کانگ این هافبک تهاجمی ۲۲ ســاله پاری ســن ژرمن 
دیگر ستاره های این تیم هستند. کره که سال ۱۹۶۰ قهرمان 
جام ملت های آســیا نشــده و این تیم در گروه E با تیم های 
مالــزی، اردن و بحرین دیدار خواهد کرد.فهرســت کره برای 
این رقابت ها به شرح زیر اســت:دروازه بانان: کیم سونگ گیو 
)الشباب- عربستان(، جو هیون وو )اولسان(، سونگ بوم کیون 

)شونان بلمار/ژاپن(
مدافعــان: کیم یانگ گوون )اولســان(، کیم مین جائه )بایرن 
مونیخ/آلمان(، یونگ ســونگ هیون )اولسان(، کیم جو سونگ 
)اف سی سئول(، کیم جی سو )برنتفورد/انگلیس(، سئول یانگ 
-وو )اولسان(، کیم تائه هوان )اولســان(، لی کی جه )سوون(، 

کیم جین سو )جونبوک(
هافبک ها: پارک یونگ وو )العین/امــارات(، هوانگ این بئوم 
)ستاره سرخ بلگراد/صربســتان(، هونگ هیون سوک )خنت/

بلژیک(، لی سون مین )گوانگجو(، لی جائه سونگ )ماینتس/ 
آلمان(، لی کانگ این )پاری سن ژرمن/فرانسه(، سون هیونگ 
مین )تاتنهام/انگلیس(، جونگ وو یونگ )اشتوتگارت/آلمان(، 
هوانــگ هی چــان )ولورهمپتون/انگلیس(، مون ســون مین 

)جونبوک(، پارک جین ســوپ )جونبوک(، یانگ هیون جون 
)سلتیک/اسکاتلند(

مهاجمان: چو گو سونگ )میدتیلاند/دانمارک(، اوه هیون گیو 
)سلتیک/اسکاتلند(

کره در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آســیا ۲۰۱۹ 
در امــارات با نتیجه یک بر صفر مغلوب قطر، قهرمان آن دوره 

این رقابت ها شد.

کارلتو نمی خواهد از رئال جدا شود

بر اعلام روزنامه آس تســپانیا کارلو آنچلوتی کاملا آماده 
اســت تا قراردادش با رئال مادریــد را تمدید کند. کارلو 
آنچلوتی تا تابســتان ســال ۲۰۲۴ با رئال مادرید قرارداد 
دارد. هنــوز باشــگاه رئــال مادرید قراداد این ســرمربی 
ایتالیایی را تمدید نکرده و از همین رو گمانه زنی ها درباره 
حضــور کارلتو روی نیمکت تیم ملــی فوتبال برزیل زیاد 
است.روزنامه آس اعلام کرد کارلو آنچلوتی به خانواده اش 
اعلام کرده است اولویت نخستش رئال است و در صورتی 
که پیشــنهاد تمدید همکاری به او داده شود قطعا در این 
تیم باقی خواهــد ماند.آنچلوتی دومین دوره حضورش در 
رئال را تجربه می کند. او در دور نخست رئال را به قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا رساند و در دور دوم هم با این تیم 
به قهرمانی در لالیگا رســید.رئال در فصل جاری بســیار 
آماده و ســرحال اســت تا جایی که در لالیگا صدرنشین 
است و در لیگ قهرمانان اروپا هم مقتدرانه به عنوان تیم 
نخســت صعود کرده اســت.به نظر می رسد سران باشگاه 
رئــال مادرید برای تمدید قــرارداد کارلو آنچلوتی منتظر 
نتایــج و عملکرد تیم او در ســال جاری اند و چنانچه در 
پایــان فصل بدون جام بمانند احتمــال قطع همکاری با 

کارلتو زیاد است.


